
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРТЮШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23 октября 2024 года                                                                                    № 48     

с. Мартюшево 

 

Об одобрении прогноза социально экономического развития  

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области на 2025 год и на период до 2027 года. 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Положения «О бюджетном 

процессе в Мартюшевском сельском поселении Тарского муниципального 

района Омской области», утвержденного Решением Совета Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области       

№ 130/33  от 27 сентября 2013 года, Уставом Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области 

Администрация Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области на 2025 год и на период до 2027 года (приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 


